

خبر کوتاه

برنامه‌ریزی عجیب AFC و عربستان در بازی آخر

دیدار سپاهان مقابل الدحیل امشب زودتر از مصاف التعاون و پاختاکور برگزار خواهد شد. در پایان هفته پنجم رقابت‌های لیگ قهرمانان در گروه چهارم غرب آسیا، التعاون و سپاهان ۷ امتیازی به ترتیب رتبه‌های دوم و سوم را پس از الدحیل با ۱۲ امتیاز در اختیار دارند و حالا در شرایطی به مصاف هفته پایانی رسیدند که پیروزی هر دو تیم کار را به محاسبه نتیجه بازی مستقیم خواهد کشاند. بازی رفت سپاهان مقابل التعاون در حالی که عزت پورقاز از دقیقه ۱۰ اخراج شد، با سه گل به سود نماینده عربستان خاتمه پیدا کرد و بازی برگشت با تساوی یک بر یک تمام شد تا حالا در صورت هم امتیاز شدن سپاهان و التعاون، نماینده عربستان باشد که با توجه به نتیجه کسب شده در بازی رو در رو در رتبه بهتری قرار خواهد گرفت.نکته جالب توجه اما زمان برگزاری بازی‌های هفته پایانی مسابقات است؛ جایی که قرار است طبق برنامه از ساعت ۲۱:۳۵ دقیقه سپاهان در ورزشگاه ملک عبدالله به مصاف الدحیل قطر برود و از ساعت ۰۰:۴۵ دقیقه بامداد نیز التعاون در همین ورزشگاه مقابل پاختاکور صف آرایي خواهد کرد.سوال اما اینجاست که چطور مسئولان کنفدراسیون فوتبال آسیا که سخت‌گیری‌های ویژه‌ای برای حضور در مسابقات دارند و حتی استقلال و پرسپولیس نیز به همین دلیل از رقابت‌ها کنار گذاشته شدند، در عربستان که در شهر بریده تنها یک استادیوم (ملک عبدالله) برای برگزاری مسابقات دارد، میزبانی داده‌اند! شرایطی که سبب می‌شود نماینده عربستان با آگاهی از نتیجه دیدار سپاهان یا به میدان بگذارد، البته این وضعیتی است که در گروه پنجم مسابقات نیز شاهدش هستیم و الفیصلی با ۹ امتیاز در شرایطی دیدار آخر خود را برگزار خواهد کرد که نصف قارشی با ۸ امتیاز دیدارش به پایان رسیده و با آگاهی از نتیجه این مسابقه به مصاف الوحداث اردن می‌رود.این‌ها رفتار و تصمیم‌گیری‌هایی است که به نظر نمی‌رسد بتواند تأمین کننده عدالت و شعارهایی باشد که کنفدراسیون فوتبال آسیا به عنوان نهادی بی طرف بر آنها تأکید دارد.

دو لژیونر ایرانی لیک کرواسی دور از بازی

گوریسا و دینامو زاگرب بدون حضور بازیکنان ایرانی خود در ترکیب مقابل هم قرار گرفته‌اند.در چارچوب دیدارهای هفته سی و دوم لیگ یک کرواسی، تیم فوتبال گوریسا که یونس دلفی در آن عضویت دارد، از ساعت ۲۱:۳۵ مشب در ورزشگاه رادنیک مقابل دینامو زاگرب صدرنشین و یاران صادق حرموی قرار گرفته است.یونس دلفی پس از غیبت در ترکیب ۱۰ مسابقه رسمی اخیر گوریسا در رقابت‌های جام حذفی و لیگ یک کرواسی، امشب هم دور از جمع ۱۱ بازیکن اصلی تیمش دیده می‌شود و مقابل دینامو زاگرب تیمک‌نشین است.

مهاجم ایرانی گوریسا در فصل جاری لیگ یک کرواسی ۲۱ بار به میدان رفته و دو گل به ثمر رسانده و امیدوار است پس از ۶ حضور تعویضی در هفته‌های اخیر، دوباره فرصت بازی مقابل دینامو زاگرب را به‌دست بیاورد. صادق حرموی، مدافع راست ایرانی دینامو زاگرب نیز پس از یک هفته تیمک‌نشینی کامل و دو مسابقه دوری از فهرست بازیکنان تیمش، امشب هم در لیست دیدار مقابل گوریسا قرار نگرفته است تا نتواند دیدارهای بازی فصل خود در لیگ یک کرواسی را انجام بدهد.یاران دلفی در حال حاضر ۴۱ امتیازی و تیم ششم جدول لیگ یک کرواسی هستند و در صورت کسب هر نتیجه‌ای در مسابقه امشب جایگاهشان تغییر نمی‌کند و دینامو زاگرب نیز با ۶۷ صدرنشین است و سعی در حفظ این رتبه دارد.

درویش:

۱۰ میلیارد را به فدراسیون برمی گردانیم
مدیرعامل پرسپولیس دریافت وام ۱۰ میلیارد تومانی از فدراسیون فوتبال را تأیید کرد.
اخبار و مدارکی مبنی بر دریافت وام ۱۰ میلیارد تومانی از سوی باشگاه پرسپولیس در فضای مجازی منتشر شد که حالا با واکنش مدیرعامل پرسپولیس مواجه شد.رضا درویش درباره دریافت ۱۰ میلیارد تومان از فدراسیون فوتبال تحت عنوان قرارداد مضاربهای اظهار کرد: همانطور که عنوان شده، باشگاه پرسپولیس فوتبال مبلغ را در قراردادی با موافقت فدراسیون فوتبال دریافت کرده و موظفیم ظرف ۶ ماه این پول را به حساب فدراسیون فوتبال برگردانیم.وی افزود: وقتی تیم‌های بزرگ فوتبال کشور دچار مشکل مالی می‌شوند، طبیعی است یکی از راهکارها برای حل موقع مشکل همین نوع قرارداد باشد. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس ادامه داد: باشگاه پرسپولیس هم مثل سایر باشگاهها با فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ به‌خاطر مسائلِ چون تبلیغات محیطی و... مرادوات مالی دارد و طبیعی است وقتی دچار مشکل مالی می‌شویم برای حل مشکل موقت به سراغ فدراسیون برویم. حالا هم همین روال طی شده و موظفیم تا ۶ ماه این پول را برگردانیم.
درویش با اشاره به مشکلات به جای مانده در پرسپولیس از مدیریت‌های گذشته اظهار کرد: در آن برهه پرسپولیس در شرف واگذاری بود و نمی‌توانستیم نسبت به مشکلات قدیمی بی‌تفاوت باشیم.
بدهی‌های قبلی سنگین بود و مشکلات مدیریتی گذشته در ادوار قبل شرایط نامطلوبی را رقم زده بود و اگر این مساعدت‌ها نبود الان شاهد واگذاری پرسپولیس نبودیم.درویش در پاسخ به این سوال که شایعه شده که این کمک توسط وزارت ورزش و جوانان انجام گرفته است، گفت: به هیچ عنوان این موضوع صحت ندارد. ما این پول را در صورت عنوان قرارداد و وام از طریق فدراسیون دریافت کرده‌ایم و موظفیم این پول را طرف مدت مشخص برگردانیم.

امتیاز

روزنامه‌نمای ایران

خبرنگار ESPN :

انگلیسی نامزد قهرمانی و آمریکا شگفتی‌ساز است



تیم لقب «اسکالونتا» داده‌اند که از زمان روی کار آمدن اسکالونی به عنوان سرمربی موقت آرژانتین، عملکرد سطح بالایی داشته است.
آخرین باری که آلبی‌سلسته به قهرمانی جام جهانی رسید، ۱۹۸۶ بود. فکر می‌کنی آرژانتین می‌تواند پس از ۳۶ سال فاتح این رقابت‌ها در قطر شود؟

آرژانتین کار آسانی برای قهرمانی در قطر نخواهد داشت. چیزی که درباره آرژانتین زیاد صحبت می‌شود این است که تیم اسکالونی به غیر از برزیل، با قدرت‌های جهان بازی نکرده است. آنها با تیم‌هایی همچون آلمان، فرانسه یا اسپانیا مصاف نکرده و حتی بازی دوستانه‌ای در این سطح نداشته‌اند که این نگران‌کننده است. هر چند سطح کیفی تیم و اعتماد به نفس بازیکنان این هیجان را به وجود می‌آورد که آرژانتین می‌تواند قهرمان شود. در جام جهانی البته در کنار ارائه بازی خوب و موفقیت‌آمیز باید خوش‌شانس هم باشید، اما اگر روزتان نباشد ممکن است از این تورنمنت حذف شوید. اینکه بازیکنان ما در ماه نوامبر (زمان شروع جام جهانی) در چه فرم و شکلی خواهند بود، بسیار حیاتی و مهم است، اما من فکر می‌کنم آرژانتین می‌تواند طلسم ۳۶ ساله را بشکند.

جسی در قطر می‌تواند طلسم ناگامی خود در جام جهانی را بشکند؟

امیدوارم مسی بتواند به قهرمانی در جام جهانی برسد. بدون شک این آخرین جام جهانی لئو خواهد بود که حس خاصی از آخرین شانس آرژانتین زنده نگه می‌دارد. تیم ملی آرژانتین حالا متحد و بااعتماد به نفس به نظر می‌رسد. واقعیت این است که مدت‌ها بود که به این اندازه خوشبینی به این تیم وجود نداشت، به طوری که حتی به این

صالحی امیری:

جشنواره فیلم‌های ورزشی به جریان‌سازی فرهنگی در حوزه ورزش کمک می‌کند



۳۴ کشور آسیایی و منطقه برای ورود به جشنواره جهانی میلان مورد توجه فیلمسازان و سینماگران این کشورها است و با توجه به جایگاه بین‌المللی این جشنواره و استقبال از آن، آثاری از کشورهای اروپایی و دیگر کشورها نیز مهمان این رویداد هستند.

متقاضیان می‌توانند برای ثبت‌نام تا اول خردادماه به سایت رسمی جشنواره به نشانی **www.sportfilmfestir** مراجعه کنند. سیزدهمین دوره جشنواره فیلم‌های ورزشی ایران با حمایت کمیته ملی المپیک و پارالمپیک، فدراسیون ورزش زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی، وزارت ورزش و جوانان، سازمان صداوسیما و سازمان سمنمایی وزارت ارشاد در بخش خصوصی و به همت موسسه فرهنگی هنری خانه هنر خیام تیرماه ۱۴۰۱ همزمان با هفته المپیک برگزار می‌شود.

اکبرپور: مشکلی با غفوری ندارم و دوست دارم جام قهرمانی را بالای سر ببرد

تیم مجیدی بابرنامه و شایسته قهرمانی است

به تیم‌های پایه و جوانان تشکر کنم. خودم یک سال و نیم در آکادمی حضور داشتم، ولی تعاملی برای گرفتن یا جذب بازیکن در رده‌های پایه به تیم بزرگسالان نمی‌دادم. در گذشته عزمی برای گرفتن بازیکن جوان نبود. خدا را شکر سردار مصطفی آجرولو مدیرعامل باشگاه، آرش برهانی رئیس آکادمی و فرهاد مجیدی سرمربی تیم بزرگسالان به این موضوع توجه دارند تا بازیکنان خوبی به رده بزرگسالان راه پیدا کنند. مجیدی در استقلال به بازیکنان جوان بازی می‌دهد که این اقدام انگیزه خوبی به بازیکنان جوان می‌دهد تا رده‌های پایه استقلال سکوی پرتابی برای آنها برای رسیدن به تیم بزرگسالان و تیم ملی باشد.

مهاجم پیشین تیم فوتبال استقلال یادآور شد: با آنهایی در تمرین استقلال حضور پیدا کردیم که چهار پنج سال هم‌بازی بودیم. ما نسل دوری نیستیم و نسلی نزدیک به شمار می‌آییم. پشکوست دآوری کشورمان رسیدگی به داوران را دلیل دیگر ضعف داوری دانست و ادامه داد: یادم می‌آید که شام بازیشتنگی‌ام را مهمان کویتی‌ها بودم اما از فدراسیون ایران هیچ چیزی ندیدم. در اینجا حتی کلاس‌های درستی برای داوران انتخاب نمی‌شود، پس چه انتظاری از آن‌ها

دزفولی: به ناپاکی داوری فوتبال ایران اعتراف می‌کنم

دارند؟ حتی روی فرهنگ مربیان هم کار نکردند تا روش درست اعتراض را یاد بگیرند اما با این حال باز هم از چشم داوران می‌بینم که شهامت و اقتدار کافی را ندارند تا مربی و کادر فنی جرات داخل زمین آمدن را نداشته باشند. باید برای حمایت از داوران جریمه‌ها را سنگین‌تر کنند. وی در پایان خاطرنشان کرد: من به ناپاکی داوری ایران اعتراض می‌کنم. فدراسیون فوتبالی آشفته‌تر از زمان شهاب‌الدین عزیزی‌خادم و مهدی تاج ندیدم. رئیس کمیته داوران از دوستان و نزدیکانش بازی داوری استفاده می‌کند. داوران به خاطر خط نخوردن از لیست داوران بین المللی نظرشان را تغییر می‌دهند. حتی می‌دانم که عزیزی‌خادم برای اسم و رسم به فدراسیون آمد و سودی برای این ورزش پر مخاطب نداشت.

ایران در یکی از سخت‌ترین گروه‌های جام جهانی قطر قرار دارد. انگلیس تیمی است که بازیکنان سطح بالایی دارد و یکی از نامزدهای قهرمانی در این تورنمنت است. آمریکا هم یکی از شگفتی‌سازهای جام خواهد بود چون آنها تیمی فوق‌العاده متشکل از بازیکنان جوان دارند که توانایی به چالش کشیدن هر تیمی را دارند. در سوی دیگر حریف سوم شما در گروه B که تیمی اروپایی خواهد بود، رقیب دشواری برای ایران خواهد شد، اما مصاف با آن آسان‌تر از رویارویی با انگلیس و آمریکا خواهد بود. ایران برای صعود به دور دوم جام جهانی قطر (مرحله یک‌هشتم نهایی) نیاز به ارائه بازی‌های بی‌نقص دارد.

به نظرت کدام تیم‌ها می‌توانند از گروه B صعود کنند؟

به اعتقاد من انگلیس و آمریکا بخت اول صعود

از این گروه هستند.

صحبت‌هایی در ایران مطرح شده که فدراسیون ایران به انجام بازی دوستانه با آرژانتین یا برزیل علاقه‌مند است. فکر می‌کنی چنین بازی دوستانه‌ای می‌تواند به هر دو تیم در آمادگی آماده‌سازی برای جام جهانی کمک کند؟

نزدیکی سبک بازی ایران به عربستان، می‌تواند معیار خوبی برای انجام این بازی دوستانه باشد. از آنجایی که آلبی‌سلسته نه‌تنها باید با تیم‌های اروپایی‌ها، بلکه باید به مصاف حریفانی از آسیا هم بروند، بنابراین بازی دوستانه ایران و آرژانتین در راستای آماده‌سازی جام جهانی ۲۰۲۲ برای هر دو کشور مفید خواهد بود.

شناختی از بازیکنان تیم ملی ایران داری و اینکه فکر می‌کنی کدام یک می‌توانند ستاره تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر باشند؟

دو بازیکنی که بیشتر از بقیه بازیکنان ایرانی از آنها شناخت دارم، «سردار آزمون» مهاجم بایرلورکوزن و «مهدی طارمی» مهاجم پورتو هستند. این دو می‌توانند در جام جهانی قطر مهمترین و تأثیر گذارترین بازیکنان ایران باشند.

می‌توانی پیش‌بینی کنی که کدام تیم‌ها در این دوره جام جهانی به فینال خواهند رسید و کدام تیم فاتح این رقابت‌ها می‌شود؟
سخت است که بگویم کدام تیم‌ها به فینال خواهند رسید، اما به اعتقاد من فرانسه بخت اول قهرمانی در این دوره جام جهانی است. آنها با وجود «کریمنز» و «کلیان امپایه» بهترین خط حمله را در اختیار دارند. به نظرم فینال بین فرانسه و برزیل خواهد بود و در نهایت فرانسه قهرمان می‌شود.

ورزش

اخبار

بازی باید در ورزشگاه آزادی برگزار شود

سیف الله پوز: هیچ صحبتی درمورد تغییر محل فینال نشده

مدیرعامل باشگاه نساجی گفت: تاکنون درمورد تغییر محل برگزاری فینال جام حذفی هیچ صحبتی نشده است. در فاصله دو روز تا برگزاری دیدار فینال جام‌حذفی بین نساجی و آلومینیوم اراک تاکنون تکلیف برگزاری این مسابقه در ورزشگاه آزادی تهران قطعی نشده است. از طرفی انتشار یک نقل قول از معاون سیاسی امنیتی استانداری مرکزی مبنی بر اینکه شورای تأمین استان تهران تاکنون مجوز حضور تماشاگران در ورزشگاه آزادی برای تماشای مسابقه را صادر نکرده است، شائبه‌هایی در مورد احتمال بدون تماشاگر برگزار شدن دیدار دو تیم به وجود آورده است.بر همین اساس ایرد سیف‌الله‌پوردرباره اینکه ظاهراً برخی اقدامات طرفداران نساجی در بازی‌های قبلی به میزبانی تهران سبب شده تاکنون تصمیم قطعی برای حضور تماشاگران و محل برگزاری مسابقه اتخاذ نشود، اظهار داشت: اطلاعاتی از صحبت آن فرد مسئول در استان مرکزی ندارم اما اگر صحبت‌هایش واقعیت داشته باشد باید بگویم آیا برگزاری بازی بر عهده او است؟ در مورد بخت مطرح شده نسبت به تماشاگران نساجی هم باید بگویم مگر هواداران ما در دو بازی قبلی به میزبانی تهران چه کاری انجام دادند؟ تماشاگر ما هیچ حرکتی انجام نداده و پس از دو سال آمدن به ورزشگاه تنها برای برد تیش شادی کرده است. مدیرعامل باشگاه نساجی خاطرنشان کرد: باز هم تأکید می‌کنم نمی‌دانم صحت معاون استاندار مرکزی صحت دارد یا خیر اما با تمام احترامی که برای او قائل هستم می‌پرسم مگر قرار است این فرد بازی را برگزار شادی روز گذشته جلسه‌ای در شورای تأمین استان تهران برگزار کردیم و هیچ حرفی در مورد بدون تماشاگر برگزار شدن دیدار فینال جام‌حذفی مطرح نشد، مگر شرایط کرونایی کشور به شکلی است که نمی‌توان مجوز حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها را حاضر کرد؟ سیف‌الله‌پور خاطرنشان کرد: چرا قصاص قبل از جنایت می‌کنید. هیچ اتفاقی نیفتاده و هواداران اراکی و مازندرانی دوست دارند به ورزشگاه آزادی بیایند و تیم خود را تشویق کنند. به آنها احترام بگذاریم. هیچ قرعه‌کشی که امروز در سازمان لیگ انجام شد نساجی میزبان بازی است اما ظرفیت ورزشگاه بسن دو تیم تقسیم می‌شودوی در مورد اینکه اگر قرار باشد فینال جام‌حذفی در ورزشگاهی به جز آزادی برگزار شود باشگاه نساجی آمادگی اعزام این تیم به محل بازی را دارد، توضیح داد: مگر امکان دارد بدون حضور ما تصمیم بگیرند؟ قطعاً برای تغییر محل بازی هم باید هر دو باشگاه را در جریان بگذارند. روز گذشته جلسه‌ای در شورای تأمین برگزار شد و امروز هم جلسه‌ای را در سازمان لیگ برگزار کردیم و مورد تغییر محل برگزاری بازی هیچ صحبتی نشده. نساجی در تهران حضور دارد و هزینه هتل را پرداخت کرده است. تیم آلومینیوم هم در حال سفر به تهران است. باید بازی در ورزشگاه آزادی برگزار شود.

اسکوپچ خواهان تمدید قرارداد دو دستیارش شد

سرمربی تیم ملی فوتبال از فدراسیون درخواست کرده است تا قرارداد دو دستیارش تمدید شود.

دارگان اسکوپچ پیش از سفر به کرواسی در نشستی که با میرشاد ماجدی داشت از وی درخواست کرد شرایط تمدید قرارداد دو دستیار خارجی‌اش فراهم شود. اسکوپچ در برنامه اولیانش برای شروع آماده سازی تیم ملی در قطر خواهان تمدید قرارداد با ماریو تا و ملادن زگانیچ مربی دروازه‌بانان شده و قرار است در اولین فرصت فدراسیون کارهای تمدید قرارداد آنها را انجام دهد.در مورد دستیاران ایرانی اسکوپچ هنوز اتفاق خاصی رخ نداده و باید دید سرمربی تیم ملی خواهان ادامه همکاری با وحید هاشمیان و کریم باقری هست یا خیر. در مورد باقری با توجه به حضور همزمانش در پرسپولیس برخی انتقادها به فدراسیون وارد شده بود و باید دید مسئولان فدراسیون در مورد این موضوع چه تدبیری دارند.

رشته‌های اعزامی به بازی‌های کشورهای اسلامی “قونیه” اعلام شد

رشته‌های اعزامی به بازی‌های کشورهای اسلامی “قونیه”":اعلام شد
سربست اعزامی اعزامی به بازی‌های کشورهای اسلامی ” قونیه” تعداد رشته‌های اعزامی به این رقابت‌ها را اعلام کرد.پس از برگزاری نشست ستاد عالی بازی‌های المپیک و آسیایی، اصغر رحیمی سربست کاروان اعزامی به بازی‌های کشورهای اسلامی، گفت: تیمروکمان، دوومیدانی، بسکتبال، دوچرخه‌سواری، شمشیربازی، ژیمناستیک، هندبال، جودو، کاراته، کیک بوکسینگ، تیراندازی، شنا، تنیس روی میز، کتانودو، الولیبال، ورزش کشتی و فوتبال رشته‌های نهایی اعزامی کشورمان به بازی‌های کشورهای اسلامی “قونیه” هستند.وی افزود: در بخش پارا نیز رشته‌های پاراتیروکمان، پاراشنا و پارانتیس روی میز نیز به این بازی‌ها اعزام می‌شوند.

محرومیت یک وزنه‌بردار به دلیل دوپینگ

یک وزنه‌بردار به دلیل دوپینگ، به مدت سه سال از تمامی فعالیت‌های ورزشی محروم شد.«محمد نبی» از رشته وزنه‌برداری به مدت ۳ سال از تمامی فعالیت های ورزشی محروم شد.این وزنه بردار با توجه به مصرف ماده ممنوعه «دروستاتون»، که از دسته استروئیدهای آنابولیک است، از تاریخ ۸ فروردین ۱۴۰۱ تعلیات ۷ فروردین ۱۴۰۴ از فعالیت در تمامی حوزه های ورزشی محروم خواهد بود.